[image: image2.png]

#G0
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23.05.2018
	г. Зеленогорск
	№
	93-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 28.07.2016 № 221-п «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы»
Рассмотрев обращение филиала по г. Зеленогорску Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Красноярскому краю», на основании статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 «Перечень мест, в которых отбываются исправительные работы» к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 28.07.2016 № 221-п «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы» изменения, дополнив пунктами 23 и 24 следующего содержания:

«23. Индивидуальный предприниматель Воеводин Юрий Анатольевич (по согласованию).
  24. ООО «РМЗ» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Временно исполняющий полномочия

главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

С.В. Камнев
[image: image1]